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Tampereen kaupungin edustajien nimeäminen opetus- ja kulttuuriministeriön asettaman 
lukiokoulutuksen ja ammatillisen uraseurannan kehittämisen työryhmän työjaostoihin
TRE:3147/00.01.05/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Mia Helin, puh. 040 570 4065, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Johtaja, ammatillinen koulutus Kirsi Viskari, puh. 0400 376 420, etunimi.
sukunimi@tampere.fi ja lukiokoulutuksen johtaja Mari Aalto, puh. 040 
187 4593, etunimi.sukunimi1@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin edustajaksi opetus- ja kulttuuriministeriön 
lukiokoulutuksen uraseurannan kehittämisen työryhmän jaostoon 
nimetään sivistyspalvelujen palvelualueen lukiokoulutuksen 
kehittämispäällikkö Laura-Leena Leiwo.

Tampereen kaupungin edustajaksi opetus- ja kulttuuriministeriön 
ammatillisen uraseurannan kehittämisen työryhmän työjaostoon 
nimetään elinvoiman palvelualueen Tampereen seudun ammattiopisto 
Tredun kehittämispäällikkö Anne Haapalehto.

Perustelut
Elinvoiman palvelualueen johtaja Pekka Salmi:

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää 6.6.2024 päivätyllä kirjeellään 
Tampereen kaupunkia nimeämään ehdotuksensa jäseniksi 
lukiokoulutuksen ja ammatillisen uraseurannan kehittämisen työryhmän 
lukiokoulutuksen työjaostoihin. Tiedot Tampereen kaupungin jäsenistä 
tulee ilmoittaa opetus- ja kulttuuriministeriön kirjaamoon 24.6.2024 
mennessä. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on 2.5.2024 päätöksellään VN/11439/2024-
OKM-2 asettanut lukiokoulutuksen ja ammatillisen uraseurannan 
kehittämisen työryhmän ajalle 2.5.2024 - 31.12.2026. Opetus- ja 
kulttuuriministeriö asettaa työryhmän alaisuuteen lukiokoulutuksen ja 
ammatillisen koulutuksen työjaostot. Työjaostot keskittyvät vuonna 2024 
kyselyiden sisällölliseen kehittämiseen.

Työjaostojen tehtävänä on:

Tukea työryhmää ammatillisen koulutuksen ja lukiokoulutuksen 
uraseurantojen kehittämisessä
Valmistella esitykset ammatillisen koulutuksen ja lukiokoulutuksen 
uraseurantakyselyiden sisällöistä, huomioiden sekä yhteiset tarpeet 
ja ammatillisen koulutuksen ja lukiokoulutuksen erityispiirteet.
Tukea työryhmää luomaan mallit ja rakenteet tiedon käsittelyyn, 
esittämiseen ja tulkintaan sekä ylläpito- ja kehittämismalli 
uraseurantakyselyiden ylläpitämiseen
Tehdä muut työryhmän osoittamat tehtävät
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Työjaostojen tulee tehdä tiivistä yhteistyötä ja niiden tulee omalta 
osaltaan edistää yhteentoimivuutta uraseurannan ratkaisujen 
kehittämisessä.

Hallintosäännön (1.5.2024) 36 § 8-kohdan perusteella konsernijohtaja 
päättää kaupungin edustajan nimeämisestä alaisestaan organisaatiosta, 
ellei muualla ole toisin määrätty.

Tiedoksi
kirjaamo.okm@gov.fi, Laura-Leena Leiwo, Anne Haapalehto, Kirsi Viskari, 
Mari Aalto

Liitteet:
1 Nimeämispyyntö lukiokoulutuksen ja ammatillisen uraseurannan 
kehittämisen työryhmän työjaostoon 06.06.2024

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 22.7.2024 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 25.6.2024 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta 

Tampere
25.06.2024

Mia Helin
Johdon assistentti



Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 3 (4)
Konsernijohtaja 24.06.2024 § 137

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

Oikaisuvaatimus
§ 137

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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